
 

 
 

 1/4 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  

TECHNICKÝCH SLUŽEB 

VHZ_2018/98 

 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s.  

se sídlem: Jílová 6, 787 01 Šumperk 

IČ: 47674954 

DIČ: CZ47674954 

zastoupena:    Ing. Petrem Suchomelem, předsedou představenstva 

zapsána v obchodním rejstříku: vedeném u KS Ostrava oddíl B, vložka 714 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Objednatel“   

 

a 

 

Martin Wywial  

se sídlem: 78321, Bílá Lhota, Měník 14 

IČ: 02976323 

DIČ: CZ8203025303 

bankovní spojení: xxx 

 xxx 

dále jako „Dodavatel“ 

 

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“, a tato smlouva, ve znění 

pozdějších dodatků, jen jako „smlouva“) uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), tuto Smlouvu o poskytnutí 

technických služeb. 

 

1. Účel a předmět smlouvy 

1.1. Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 

oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. Dodavatel prohlašuje, že splňuje 

veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně 

plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Popis stávajícího stavu: 

Objednatel uzavřel dne 17. 12. 2015 Dohodu o narovnání se společností IMOS Brno, a.s. (dále jen 

„IMOS“) a dne 17. 12. 2015 Dohodu o narovnání se sdružením Horní Pomoraví II – JIH, kterou ve 



 

 
 

 2/4 

věcech smluvních zastupuje člen sdružení společnosti OHL ŽS, a.s. (dále jen „OHL ŽS“) Obě smlouvy, 

včetně všech příloh jsou Dodavateli známy a tyto mu byly při podpisu této smlouvy předány.  

Předmět plnění: 

Dodavatel se zavazuje, že bude pro Objednatele na jeho výzvu vykonávat odbornou technickou činnost 

spočívající v: 

- kontrole všech kamerových záznamů kanalizačních sítí a jiných podkladů předaných ze strany OHL 

ŽS a IMOS, které budou tvořit podklad pro odborné rozhodnutí dalšího postupu při odstraňování 

evidovaných vad; 

- doporučení dalšího postupu a návrhu praktického řešení odstranění evidovaných vad, který bude 

v souladu s uzavřenými shora specifikovanými Dohodami o narovnání; 

Výstupem činnosti bude ucelený materiál, excelová tabulka, která bude zahrnovat návrh řešení pro 

všechny v současné době evidované vady díla projektu HP II.  

Doba plnění: 

Výstup pro Dohodu o narovnání se společností IMOS Brno bude předán nejpozději do 30. 9. 2018.  

Výstup pro Dohodu o narovnání se společností OHL ŽS bude předán nejpozději do 30. 10. 2018.  

 

2. Cena 

2.1. Smluvní odměna za poskytnutí poradenských technických služeb dle této smlouvy činí 500,- Kč bez 

DPH za jednu hodinu vykázané činnosti.  

2.2. Dodavatel je oprávněn fakturovat předmět plnění po protokolárním převzetí výstupu poradenských 

služeb ze strany Objednatele, kde bude výslovně uvedeno, že Objednatel výstup akceptuje.  

2.3. Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím Plnění 

Objednateli. Cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele.  

 

3. Platební podmínky a záruka za jakost 

3.1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem nejdříve po poskytnutí Plnění Objednateli. 

3.2. Splatnost daňového dokladu je 15 dní od data jeho vystavení. 

3.3. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na Cenu. 

3.4. Dodavatel poskytuje záruku za jakost Plnění v délce trvání 60 měsíců ode dne předání Plnění.  

4. Doba, místo a podmínky plnění 

4.1. Dodavatel je povinen poskytnout Plnění nejdéle ve lhůtě stanovené v rámci čl. 1.2. Místem plnění je 

sídlo Dodavatele. 

4.2. Termín poskytnutí Plnění a místo Plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím souhlasem obou 

Smluvních stran.  

4.3. Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli průběžně včasné, úplné, pravdivé a přehledné informace 

a současně mu předkládat veškerý materiál nezbytný k výkonu činnosti poradce podle této smlouvy. 

Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou v důsledku nesplnění této povinnosti klientem. 

4.4. Komunikace mezi smluvními stranami bude prováděna prostřednictvím oprávněných osob, kterými jsou 

za klienta: JUDr. Martin Budiš, budis@vhz.cz, tel.: +420 721 876 888 nebo Ing. Stanislava Václavková,  

mailto:budis@vhz.cz


 

 
 

 3/4 

vaclavkova@vhz.cz, tel.: +420 724 721 261 a za Dodavatele pan Martin Wywial, martin@wywial.cz, 

tel. +420 602 141 367. 

4.5. Dodavatel je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Objednatele a řídit se jeho pokyny. 

Dodavatel je povinen jednat čestně a svědomitě, je povinen využívat důsledně všechny zákonné 

prostředky a v jejich rámci uplatnit v zájmu klienta vše, co podle svého přesvědčení pokládá 

za prospěšné. 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní 

okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit 

o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní 

strany Smlouvu uzavřít.  

5.2. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření 

Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy. 

5.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Pro případ, 

že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude 

uzavřena, pokud ji Dodavatel podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo 

dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Dodavatele, které budou odporovat 

svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním 

podmínkám Objednatele („VOP“). 

5.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom. 

5.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – VOP 

Příloha č. 2 – Volná příloha – Dohody o narovnání, včetně všech příloh.  

Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim znám 

jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým 

ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná. 

VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. 

 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy včetně VOP souhlasí, rozumí ji a zavazují 

se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné 

a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

   

   

V Šumperku dne: 27. 6. 2018 V         Měníku               dne: 2. 7. 2018 

 

_________________________________ _________________________________ 

Ing. Petr Suchomel 

 
Martin Wywial 

 

předseda představenstva 

Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 

Dodavatel  

 

 

 

 

 

 

mailto:martin@wywial.cz


 
 

 4/4 

 

  

Příloha č. 1 – VOP 

 

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na dalších stranách) 
 

  
 


